ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2024 г.  г. Изобильный №                           939

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным ка-
зенным учреждением Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края «Центр Культуры и Досуга» на аттракционы в Парке культуры и
отдыха г. Изобильного на 2024 год

На основании Закона Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 45-кз

«О наделении Изобильненского городского округа Ставропольского края

статусом муниципального округа», Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, Порядка принятия решений об установле-

нии тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муници-

пальными предприятиями и учреждениями Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 246,

заключения отдела экономического развития, стратегического планирования

и статистики администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 17 июня 2024 года на установление тарифов на

платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Центр

Культуры и Досуга», администрация Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муни-

ципальным казенным учреждением Изобильненского муниципального окру-

га Ставропольского края «Центр Культуры и Досуга» на аттракционы в Пар-

ке культуры и отдыха г. Изобильного на 2024 год (далее- тариф).

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края обеспечить размещение

тарифов на официальном портале органов местного самоуправления

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая

2024 года.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края
от 21 июня 2024 г. № 939

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
«Центр Культуры и Досуга» на аттракционы в Парке культуры и отдыха

г. Изобильного на 2024 год

  Наименование услуги Стоимость (руб.)

1. Аттракцион «Круговой обзор» 150,00

2. Аттракцион «Ермак» 150,00

3.

Аттракцион «Тайфун» 150,00

4. Аттракцион «Железная дорога «Искра»

100,00

5. Аттракцион Паровозик «Веселая радуга» 100,00

6. Аттракцион «Батут «Пампасы» 100,00

7. Аттракцион «Манеж с ограждением» 100,00

8. Аттракцион «Детская карусель «Юла» 100,00

9. Аттракцион «Тир» 100,00

Установить стоимость пользования туалетом – 15,00 (пятнадцать) рублей.